پیشــرفت های هســته ای ایران کــه برخی از آنها برگشــت ناپذیر
هســتند، برجام را تهــی کرده و بازگشــت به راه حل مذاکره را دشــوارتر

خواهد کرد».
نماینده بریتانیا در سازمان ملل با ادعای «افزایش بی وقفه فعالیت های
هسته ای» ایران، مدعی شد این روند «منطقه و جهان را بسیار خطرناک تر
می کنــد» و افزود که «اگر ایران تعهداتــش را عملی نکند، تا قبل از اکتبر
۲۰۲۵ (مهر و آبان ۱۴۰۴) مکانیســم ماشــه را فعال می کنیم». همچنین
نماینده آمریکا در ســازمان ملل، در نشست شــورای امنیت سازمان ملل
متحــد، ایران را به انجــام اقدامات عمدی بــرای جلوگیری از تلاش های
آژانس بین المللی انرژی هسته ای برای نظارت بر فعالیت هسته ای ایران

که هیچ گونه هدف غیرنظامی ندارد، متهم کرد.